
l

-«OW:' ,YYJ$¥ YYMER PODLE KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav _ , Nový stav

F

2, Porovnant se stavem evidence
Parcelní výměra Druh Parcelní výměra Druh :j právních vztahů

č"slo pozemku čÍslo pozemku Parcelní číslo Č.1"stu Výměra dílu 'í

ha m' ha m' " iž v PK v KN vlast. ha m' "

st. 246 7 24 č. p. 85 ,t. 246 7 24 č. p. 85 1 O "t. 99/1 1 1 12 "a"zast. .pI. zast. pI. 203/1 1 ' 4 10 "b"
st. 30/2 58 87 celá

'" st. 30/1 58 í 1 15 celá
7 24

7 24 7 24
l

Nabyvatel: l) Dosavadní

l "
," ZĹ3

//,,,y 1//

Q ,l
Z03 l'

l i Q: ,"
l

l"

&?

,r " l' i

j

,,,,l"""""

%,,) ,,l""
// ,l 'q' >1"

l

l l' l'' l\·" (Zoj//) 6 \ ,l
l ., ,'

d '"\ l'
\, l" "l ' b" \. .""' Qcq \,, ,"

^\ ^ ""-, ,",,C' Ĺf \,, ,'

l
of \ l'

' ' " lY ."

r,
·^5 '%s 33

'fY '3°/9) y

. ,l"' (&/,) "" W
J

\\\ 33

V,hotovšte1 Okres: ZLÍN Obec: PODKOPNÁ LHOTA K. ú.: PODKOPNÁ LHOTA
ČÍslo zakázky /plánu/ 404-431/98 Mapový list č: XIV - 17 - 16 ZPMZ č : 404

GEODÉZIE BRNO a.s.

""""'"" GEOMETRICKÝ PLÁN P'° '"m'"n'p""""'
obchodu

tř. T. Bati 1565
tel. 067/30449

Zaměřil Vyhotovil Ověřil Potvrdil

Dne 20. 7. 1998 Dne 24. 7. 1998 Dne 24. 7. 1998 Číslo 819/98 Dne " '7 -09" 1998 Číslo 1¥ 7¢'Yd"
ing. Soviš ing. Soviš ing. Sušil ing. Skřivánek

Nové hranice byly v přírodě označeny: Náležitostmi a přesnosti Soulad očíslováni parcel s údaji
zdmi odpovídáp[áynjm předpisům katastru nemovitosti se potvrzuje

"l Výměra vypočtena á,!gmi,Š*,\ , <""'
2...z vyrovnaných souřadnic v systému JTSK l dP L"" 1Á

t-; ,-t-¶ K '" & , " 0d b
: ::::: meren,ch mer neboze souřadnic be' 'y'""""' (? ť ' "J' l J ;E,' Ip "

.Souřadnice bodů označených čísly a ostatní měřické 'g "C l \"' ŕz! , " g R

údaje jsou uloženy u katastrálního úřadu ve Zlíně '"°7":;' "{odpis , razítko
t ~.-~"

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle



i

K

"==::t'ě' ^"

ZXn

-b



m CD
T

.(":' ,i
Katastrální úřad ve Zlíně

'g'

r'

ŽÁDOST

o provedení 'aněny do katastru nemovitosti ve věci uipisu:

budur. v - rodinného domu číslo popisné . . . .. .
- garáže evidenční číslo . . . .. . .. . .
- jiné stavby evidenční číslo . . . . . . . ,

zaměřené geon)etrickýn] plánem číslo -:-
který je součástí této žádosti.

r" "V katastrálním území q

""'ľ

(3jAokunčené budotá
b) rozcstavčiú bud()l"y

parcelní číslo
parcelní číslo
parcelní číslo :: :
ze dne . ju> 'P

list v1astníctvi č

Souhlasím, aby na příslušný list vlastnictví bd zapsán vlastník ( spoluvlastník ) tak, ,jak
vvpK vá z kolaudačního ( síavebniho ) rozhodnuti č. j. te dne :<9 ,,.TZLy'
l s doložkou nabytí právni moci ze dne ť?'.t<· ), které je také součásti této Zádosii.

d

Jméno dastnika l)
Rodně ČtS!O ui .4ik:ž .... ...... .... .. . , . .
Adresa . %ůu"cg . .. . . . . .. ,. .. .. . ., . . . . , ,
Telei"on domů eS Teklôn nítněstnáni l""5 µ,áĺ" g'9ay^%2<ý:v

ji)ľénť) í'lasinika 2)
iu)(jné äsio . . . . . . . , , , . , . , I. '. . , , , , . . . . . . . ,
Adresa . .. , . ..
'ŕekíón dotnú . . . . . . Telďou zaměstnáni . . . . , .

\'Ĺe) A?~ d,, . ,1 9 -'11 2001
Obec
1'ODKOPN,Á LHOTA

. . .768 IS
podÉíí"s"\"lastniků

Přílohy :

a) U dokončené budovy
- ko]au(lačni rŮLhodn uíi ( originál nebu O\'ČřCňá kopie ) s Ĺjat)j'íim právni moci
- geometrický plán ( originál ) l ·'
- doklad o přiděleni čísla popisného nebo evidenCniho ( originál nebo ověřená kopie )

b) U rozcstavčné budovy .
stavební 1)cNoieni ( originál nebo o\,'čřéňá kopie j s nabvtim pr.ivní ínoct

- čcsiné prohlášeni vlastníka s jeho cn'čřcným pŮdl)iscm o rozcsuvčnC budo\- r'
- geometrickÝ plán ( originál ") l '

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle



m CT
N

výzva"

Záznam práv k nemovitostem die § 36 vyhlášky číslo 190/1996 Sb.

Na katastrální úřad bvla předložena žádost o vyznačení zápisu právních vztahů k
nemcvitostem na základě předložených listin záznamem pod č.j. . . : '

Katastrální území
Vzhledem k neúplnosti předložených listin:

a),dostavte se po předběžné telefonické domluvě na Katastrálni úřad ve Zlíně
" k osobnímu jednání

· b) ddežte:' ,
ť .

. . . .. . ...

, " .. Č

Vyřizuje/te!' . ,' ': , l, . Datum:
"1/ ",' ·' '" l

C ' . ·

Razitko a podpis
S

Katastrální úřad ve Zlíně
760 96 Zlín

třída Tomáše Bati 1565

Placeno převodem
č.d. 605038

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle



~ 1

(,,"3)

KATASTRÁLNÍ ÚŘAD VE ZLÍNĚ
760 96 ZLÍN tř. T. Bati 1565
V odpovědi uvádějte naši značku

Obec
Podkopná Lhota
763 18 Podkopná Lhota

Váš dopis značlq' Naše značka
Z-5316/2001

VyřizujeAinka Zlín
Viktorová/7574118 28.1.2002

Věc: Vrácení žádosti Z-5316/2001
katastrální území: Podkopná Lhota

Katastrální úřad ve Zlíně vrací dle § 8 odst. 2 zák. č. 265/1992 Sb. v platném
mění a dle § 37 odst. 2 vyhlášky č. 190/1996 Sb., ve znění vyhlášky č. 179/1998 Sb.
žádost o změnu do katastru nemovitostí.

Katastrálnímu úřadu ve Zlíně byla dne 26.11.2001 doručena žádost o zápis
přístavby a nástavby prodejny potravin, kterou nelze v katastru nemovitostí vyznačit,
neboť:
- st. parcela č. 246 je evidována na listu vlastnictví číslo l ( k převodu st. 246 na LV

10001 - historický majetek obce - je nutno předložit žádost a prohlášení obce
o převod parcely dle zák. č. 172/1991 Sb. dle § l vyhotovené podle § 36),

- geometrický plán ZPMZ č. 404 je zřejmě proveden za účelem výkupu pozemků
ve zjednodušené evidenci - parcel původ Pozemkový katastr (PK) st. 30/1 a
st. 30/2, které vlastní Zitta Josef a Zdenka, Přerov Bratrská Cp. 42, katastrálni
území Podkopná Lhota, list vlastnictví číslo 58 (dořešit vlastnické vztahy).

Katastrální úřad ve Zlíně
odděleuí právních vztahů k nemovitostem

P'Za správnost vyhotovení: Viktorová,(' , '

Příloha: lx žádost s příslušnými doklady

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle



T%op!"e
. _ _

. VYKAŽ VYMER EVIDENCE NEMOVITOSTI Á,,

Dosavadn" stav Nový stav rf' Im"
Porovnání na stav evidence právních vztahů

Parcelní Výměra Parcelní Výmě'a Druh Poznámka
čÍslo číslo pozemku F Parcelm cisb Číslo Výměra dilu (označenilistu dílu)

ha I a i m2 ha l a 'm2 z v PK v EN vlastn· ha a m2

1254/8
l 8 |38 1254/8 : 3)8

·SÝ 1 1254/8 J' a
Í l l 2ä3/1 q j70 b

: I
l ô/·"99/1 "lj 9118' e

203/1 }18 j17 203/1 7,1 Zo /ouke 2 203/1 vI 6 j-5"o ,ad
l , l l st 99/1 U, '70 .g

: ! l l 7 |20
l l 203/9 , 6 \97 /QUÁ2 3 203/1 6{67 ·

ll ' l l l
ll M.246 l 7 124 ä'äst'av 1 i S"/o C:

, l l tV. if ' :2 ,est. ?9/1 l 9ť _ \ ""ŕ' jOli ) 2 1 3" 'b
M.3O/1 l is ',gt. 30/2 ..l 87
si. 30/2 87 " 7 24

,L. LU n'Ľí"·4 ,Ĺie ..;m- m-" e- .l

30 4"9 JO ¥y , FK = EcY C -

"9°d l
"""C :1; 2Zq %'34·

ň-j -264S- 2%

"°1 (yj) i
t€A7/

Z··
·9,9"" Li

JOq,
290 a l 2O7

,'Čb l í 6'
,?,, :$' ' ,Ĺ S

. f' " °" l "
;' ,S ,,,;: ::2 'C

Ĺ?"- : """3

"27 , S_ ·m. -m, . a

'!4," ý

·Va6ý "áRl."

ľ' MNV Lhotá
2) ~7xs.ä lyarjz

g'" 37
3/ S/oya&ov/' Alois JD.se/a

10

Obe' ÄÁJK L hoŕa Ok=" Gd #wa /cM9t/ Kat. území Ĺho±a
ge ODBÉ,::E' " p' Číslo ::ák,á,'ky1W- 76/w M'po'ý list č· X.,V g=y p°drobnéjo,, měř"ni

S,ř:::,°k'o",'e'o::.ie G E OM ETRICKÝ PLÁ N
Gc)+kva/Ĺ7'ou

Zaměřil Vyhotovil Ověřil Potvrdil

Dne 2//4 7G Dne 27/1 7S Dne Dne
2"l7 c>áájL= Náležitostmi a přesnosti Soulad očÍs|ování parcel

odpovídá předpisům s údaji en se potvrzuje
Nové hranice byly v přírodě označeny .

n7jů6 /assmj

Z přímo měřených měr byly vypočteny výměry
parcel č.

Souřadnice bodů označených Císly a ostatní měřic-
ké údaje jsou uloženy ve všeobecné dokum'entaci Podpist razítko

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle



Ĺ
J

l
' if CL : i S'
l

l

r
t

r
' "- i ;"' "l (",: !

L ' ~1

"" 15. 08. 2017 l

K=álďúřad pro zúnský Kaj
Ndmľálnmccm'ště

dfn
-2


